
 

令和７年１月２３日 

事 務 連 絡 

 

中華人民共和国訪日観光客受入旅行会社連絡協議会 御中 

 

京都市建設局自転車政策推進室 

担当：基盤整備担当（中川、三浦） 

 

令和７年春の観光シーズンにおける京都市清水坂観光駐車場における観光

バスの完全予約制の実施及び運用方法の周知について（依頼） 

 

平素は、京都市建設行政に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございま

す。この度、清水坂観光駐車場において、令和７年春の観光シーズンの期間中、

下記のとおり、運用することとします。令和６年秋の観光シーズンとは変更し

ている点がありますので、御注意ください。 

何卒、市民生活と調和した持続的な京都観光を実現するため、御理解と御協

力のほどよろしくお願いします。 

つきましては、添付資料の貴会員への周知や各所での掲示・配布をいただく

とともに、積極的な広報に御協力いただければ幸いです。 

引き続き、京都市建設行政に御協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜添付資料＞ 

・令和７年春の観光シーズンにおける京都市清水坂観光駐車場における観光

バスの完全予約制の実施及び運用方法について（通知） 


